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LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY  17           42.943.400.852
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          21.505.454.376

          15.759.467.665

           5.678.478.811
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INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

              91.065.000

          21.138.366.978

             276.022.398

          15.759.467.665

           5.678.478.811
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TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

              91.065.000

          16.892.162.473

           4.246.204.505

             276.022.398

           4.439.851.217

          11.319.616.448

           5.678.478.811

   19

   50

   60

   70

   80

    9

   50

   60

   70

   80

   10

   20

   21

   22

   24

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS

DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - ROYALTIES

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - JUEGOS DE AZAR

RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. CESION DE ENERGIA

              91.065.000

          16.892.162.473

             958.772.042

           2.431.007.925

             856.424.538

             276.022.398

           4.439.851.217

             391.598.832

          10.806.845.509

             121.172.107

             238.244.949

             298.710.227

           2.912.785.430

             259.111.898

           1.969.626.307
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